Генеральному директору ООО “Ресурс”
                                   Фролову К.Д.
                                                             от инженера Васильева О.Л.

Заявление на предоставление отпуска

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне в с 12.06.2017 ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней и дополнительный ежегодный оплачиваемый отпуск в связи с работой на вредном производстве продолжительностью 10  календарных дней (всего 38 календарных дней).

05.06.2017г.                                  Васильев                                         Васильев О.Л.